
5O í&c *1. H's'L-

Česká pošta, s.p.

OBJEDNÁVKA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY
Evidenční číslo: tmíš- trny*

1. Smluvní strany ________________________________
Poskytovatel

Česká pošta, s.p., Olšanská 38/9, Praha 3, f
zastoupená: __ťCU HQfí&ÓV&_______________________________________________
odštěpný závod Severní Morava
se sídlem Poštovní 1368/20,728 60 Ostrava 1
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

zapsaná v obchodním rqstríku, vedeném uKrajského soudu v Ostravě, sp.zn. AX 213

Bankovní spojeni

Zákazník
Firma Město Valašské Meziříčí___________________________________ ______________________

zastoupená starostou města ■ -Jt/Dr. Jíťo iOítíCŠíL______ ________ _________________________________
Organizační
jednotka ______________________ ___________________________________________________________________________________

se sídlem Náměšti 7,757 01 Valašské Meziříčí___________________________________

IČ: 00304387 DIČ:

zapsaná v ____________________________________________________________________

Bankovní spojení __________________ ________________________________

2. Trváni smlouvy ________

Tato smlouva se uzavírá na E3 dobu neurčitou
□ dobu určitou od________________ ___ do

3. Objednávané služby ______ __________________________ _
Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikačni autoritou PostSignum: 4 □

• certifikát určený k ověření eleklronického podpisu zaměstnance (kvalifikovaný certifikát)

• certifikát organizace určený pro ověření elektronické značky (kvalifikovaný systémový certifikát)

Certifikáty vydávané komerční certifikačni autoritou PostSignum:

• certifikát technologických komponent

• šifrovací certifikát skupiny osob

• certifikát zaměstnanců

(komerční certifikát)

(komerční certifikát)

(komerční certifikát)

Strana 1 z 2 Objednávka - organizace



K»Česká pošta, s.p.
4. Společná a závěrečná ustanovení

4.1 Dne 3,8.2005 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., <

4.2 Podpisem této objednávky potvrzujete, že jste se podrobně seznám
součástí, které jsou: Všeobecné obchodní podmínky, Popis služeb cei
Zákaznické formuláře. Před podáním této objednávky si prostudujte
uvedených smluvních dokumentů naleznete na www.postsiqnum.cz a
určených pro styk s veřejností. Adresy těchto kontaktních míst jsou uvedeh;

CR Česká pošta, s.p. stala akreditovaným
elektronickém podpisu.

li s aktuálním zněním Smlouvy a všech jejích
utifikační autority - Certifikační politiky; Ceník;
falší součásti Smlouvy. Aktuální znění výše
ile na všech kontaktních místech České pošty
ly na www,postsionum.cz.

dál

4.3 Změny v popisu služeb certifikační autority, ceníku a zákaznických
souhlasu ze strany zákazníka. Plánované změny těchto dokul
www.POSisionum.cz.

formulářích nepodléhají udělení písemnému
mentů budou v předstihu zveřejněny na

4.4 V případě, že nehodláte ve smyslu čí.7, odst2b, Všeobecných obcí
souhlas se zpracováním vašich osobních údajů za účelem marketingu
zaškrtněte

hodních podmínek, udělit České poště svůj
5i propagace produktů a služeb České pošty,

4.5 Reklamace poskytovaných služeb se provádí výhradně v místě
zákazníkem reklamační protokol. V případě oprávněné reklamace budí
sepsání reklamačního protokolu. V případě neoprávněné reklamace
o důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně příslušného soudu.

a Zákazník každý obdrží jedno vyhotovení4.7 Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Poskytovatel
objednávky.

4.8 Akceptací vámi podepsané objednávky ze strany České pošty,
elektronických služeb České pošty.

S. Podpisy smluvních stran

!».p. dojde k uzavření smlouvy o poskytování

poskytnutí služby. Poskytovatel sepíše se
sjednána náprava nejpozději do 14 dnů od
bude zákazník poskytovatelem informován

Za Poskytovatele & ■ &
Místo Datum

fros Múresotb
Jméno a příjmení

Za Zákazníka Valašské Meziříčí 2.S Č . 2CO !C3
Místo Datum

JUDr. Jiří Kubeša, starosta města
Jméno a příjmení Podpis a razítko

Strana 2 z 2 Objednávka - organizace



7700/5'00004f

Česká pošta, s.p.

Příloha č.1 Objednávky poskytování služeb certifikační autority

Seznam oprávněných osob

Oprávněné osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě České pošty za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.

Oprávněné osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., vtom
smyslu, že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí
je dobrovolné. Oprávněné osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze
strany České pošty, s.p. poskytnuty požadované služby.

Oprávněné osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované
za účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti České
pošty, s.p. na požádání oprávněným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených
v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Strana 1 z 1

Objednávka - organizace



K» Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY
Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

1. Smluvní strany 
Poskytovatel

Česká pošta, s.p., Olšanská 38/9, Praha 3,

zastoupená: f/t /Q.........................................................................

odštěpný závod Severní Morava

se sídlem Poštovní 1368/20, 728 60 Ostrava 1

IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník

Firma Město Valašské Meziříčí

zastoupená Jiří Částečka, starosta města

Organizační
jednotka ....................... ...... ..... ......... ............................ ...........

se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 00304387....................... ................ .................... DIČ:___

Vyberte zaškrtnutím požadované změny smlouvy. Jedním dodatkem lze uskutečnit více změn.

2. Změna údajů zákazníka: [NE
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údajích.
Ano/Ne Původní údaj Nový údaj

NE změna názvu firmy:

NE změna org. jednotky:

NE změna adresy:

jiná změna (upřesněte):

(V případě změny IČ zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.)

3. Změna trvání smlouvy: [NE
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

□ na ukončení smlouvy ke dni_____
□ na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
□ na změně trvání smlouvy na dobu určitou od_____ do______

4. Změna objednávaných služeb: [ANO
Obě smluvní strany se dohodly na změně objednávaných certifikačních služeb poskytovaných v rámci této smlouvy. 

Kl Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum 
[3 Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum 

(Zaškrtněte požadovaný typ služby.)

Strana 1 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY
Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

5. Změna souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů České pošty: [NE
Obě smluvní strany se dohodly na změně poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či
propagace produktů a služeb České pošty, a to tak, že zákazník ve smyslu čl. 7 odst. 2 písm. b) Všeobecných
obchodních podmínek České poště svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů a služeb České pošty ?????.

6. Změna seznamu oprávněných osob: |ANO
Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu oprávněných osob smlouvy o
poskytování služeb certifikační autority. Změny jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku, který se podpisem smluvních
stran stává nedílnou součástí smlouvy.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele

Za zákazníka

hi,....................................■.....v M
Místo Datum

Strana 2 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



Česká pošta, s.p.

Příloha dodatku č.1 ke smlouvě o poskytování služeb certifikační autority
Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

a) Změna údajů stávajících osob na seznamu oprávněných osob

Původní jméno a příjmení Nové jméno a příjmení Rodné číslo Podpis - je i podp. vzorem

b) Nově přidané osoby na seznam oprávněných osob

Jméno a příjmení Rodné číslo Podpis - je i podpisovým vzorem

//

t
/ i

c) Vyřazené osoby ze seznamu oprávněných osob

Jméno a příjmení Rodné číslo

Oprávněné osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě České pošty za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.

Oprávněné osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., vtom
smyslu, že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí
je dobrovolné. Oprávněné osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze
strany České pošty, s.p. poskytnuty požadované služby.
Oprávněné osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované
za účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti České
pošty, s.p. na požádání oprávněným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených
v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Podpisy smluvních stran:
Zá zákazníka) Za poskytovatele

/ Strana 1 z 1 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



IQ) Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY
Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

1. Smluvní strany_______________________________
Poskytovatel

Česká pošta, s.p. v /
zastoupená: <S/f CtOU !C\/ ITQVOil
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník
Firma Město Valašské Meziříčí_______ __________________________________________ ________

zastoupená Jih' Částečka, starosta města_______________________ ____________________ _____ __

Organizační
jednotka _______ __________________________________________________________________________

se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí__________

IČ: 00304387 DIČ: CZ00304387

Vyberte zaškrtnutím požadované změny smlouvy. Jedním dodatkem lze uskutečnit více změn.

2. Změna údajů zákazníka: [NE
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údajích.
Ano/Ne Původní údaj Nový údaj

NE změna názvu firmy:

NE změna org. jednotky:

NE změna adresy:

.jiná změna (upřesněte):

(V případě změny IČ zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.)

3. Změna trvání smlouvy: [NE
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice 

O na ukončení smlouvy ke dni_____
□ na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
□ na změně trvání smlouvy na dobu určitou od_____ do______

4. Změna objednávaných služeb: [NE
Obě smluvní strany se dohodly na změně objednávaných certifikačních služeb poskytovaných v rámci této smlouvy. 

LU Certifikáty vydávané kvalifikovanou certifikační autoritou PostSignum 
□ Certifikáty vydávané komerční certifikační autoritou PostSignum

(Zaškrtněte požadovaný typ služby.)

Strana 1 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB CERTIFIKAČNÍ AUTORITY

Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

5. Změna souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů České pošty: |NE

Obě smluvní strany se dohodly na změně poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či
propagace produktů a služeb České pošty, a to tak, že zákazník ve smyslu čl. 7 odst. 2 písm. b) Všeobecných
obchodních podmínek České poště svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace
produktů a služeb České pošty ?????.

6. Změna seznamu oprávněných osob: [ANO

Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu oprávněných osob smlouvy o
poskytování služeb certifikační autority. Změny jsou uvedeny v příloze k tomuto dodatku, který se podpisem smluvních
stran stává nedílnou součástí smlouvy.

7. Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele ______ f)STRAVAr
Místo

ie.r.looy
Datum

7

Za zákazníka

Strana 2 z 2 Dodatek ke smlouvě: zákazník - organizace



XD)Česká pošta, s.p.
Příloha dodatku č.2 ke smlouvě o poskytování služeb certifikační autority

Evidenční číslo smlouvy (objednávky): 710015-000048

a) Změna údajů stávajících osob na seznamu oprávněných osob

Původní jméno a příjmení Nové jméno a příjmení Rodné číslo Podpis - je i podp. vzorem

b) Nově přidané osoby na seznam oprávněných osob

Jméno a příjmení Rodné číslo Podpis - je i podpisovým vzorem

c) Vyřazené osoby ze seznamu oprávněných osob

Jméno a příjmení Rodné číslo

Oprávněné osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě České pošty za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.
Oprávněné osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., vtom
smyslu, že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí
je dobrovolné. Oprávněné osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze
strany České pošty, s.p. poskytnuty požadované služby.
Oprávněné osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované
za účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi,
pošty, s.p. na požádání oprávněným osobám sdělit informac^
v §21 zákona č. 101/2000 S

Podpisy smluvních stran:

u na opravu těchto osobních údajů i povinnosti České
jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených

Zaposkytovatele

Dodatekkesmlouvě:zákazník-organizace



Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB
Číslo smlouvy: 710015-000048

1. Smluvní strany
Poskytovatel

Česká pošta, s.p. 

zastoupená: 

se sídlem 
IČ:

fjfj {, l/f)

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 
47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník

Firma

zastoupená

Organizační
jednotka

Město Valašské Meziříčí

Jiřím Částečkou, starostou

se sídlem

IČ:

Náměstí 7,757 01 Valašské Meziříčí

00304387 DIC: CZ00304387

Vyberte zaškrtnutím požadované změny smlouvy. Jedním dodatkem lze uskutečnit více změn.

2. Změna údajů zákazníka: |NE
Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údajích.

Původní údaj Nový údaj

změna názvu firmy: (nemění se)

změna organizační jednotky: (nemění se)

změna adresy: (nemění se)

změna adresy pro zasílání faktur: (nemění se)

jiná změna (upřesněte): (nemění se)

(V pnpadě změny IČ zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.)

3. Změna trvání smlouvy: [NE
Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice

□ na ukončení smlouvy ke dni_____
□ na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
□ na změně trvání smlouvy na dobu určitou od_____ do______

4. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb: [NE
Obě smluvní

Změna?

(nemění se)

(nemění se)

(nemění se) 

(nemění se)

strany se dohodly na změně těchto parametrů cerťfikačních služeb:
Parametr
Zákazník uděluje ve smyslu čí.7, odst.2b, Všeobecných obchodních podmínek, poskytovateli svůj souhlas 
se zpracováním mých osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb 
poskytovatele.
Zákazník si přeje zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů na adresu pověřených osob 
zákazníka.
Zákazník si přeje zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů na adresu pověřených 
osob zákazníka.
Zákazník si přeje zasílat automatické e-maily s upozorněním na končící platnost certifikátů.

Strana 1 z 2 Právnická osoba
Podnikající fyzická osoba se zaměstnanci



Česká pošta, s.p.

DODATEK Č.3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB
Číslo smlouvy: 710015-000048

5. Změna seznamu pověřených osob: |ANO
Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob. Změny jsou
uvedeny v příloze k tomuto dodatku, který se podpisem smluvních stran stává nedílnou součástí smlouvy.

7. Podpisy smluvních stran_____________________________

Za poskytovatele ______________ Jt" 9C. Mi)
Místo Datum

y \f/lj l'i

Jméno a příjmení

Za zákazníka Valašské Meziříčí 5.10.2009
Místo Datum

Jiří Částečka, starosta
Jméno a příjmení

Strana 2 z 2 Právnická osoba
Podnikající fyzická osoba se zaměstnanci



Česká pošta, s.p.

Příloha dodatku č.3 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb
Číslo smlouvy: 710015-000048

Nově přidané pověřené osoby

1.

Jméno a příjmení: Podpis:

Rodné číslo:

E-mailová adresa:

Telefon:

[3 Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

03 Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Jméno a příjmení: Podpis:

Rodné číslo:

2.
E-mailová adresa:

Telefon:

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Jméno a příjmení: Podpis:

Rodné číslo:

3.
E-mailová adresa:

Telefon:

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Jméno a příjmení: Podpis:

Rodné číslo:

4.
E-mailová adresa:

Telefon:

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

□ Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele za účelem
prokázání totožností v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu.
Údaje e-mailová adresa a telefon slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných certifikačních
služeb (informování o zpracování zákaznických formulářů, vydání certifikátů, zneplatnění certifikátů, atd.).

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom smyslu,
že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je
dobrovolné. Pověřené osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany
poskytovatele poskytnuty požadované služby.
Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za
účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele



K» Česká pošta, s.p.

Příloha dodatku č.3 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb
Číslo smlouvy: 710015-000048

Změna údajů pověřených osob
Údaj Původní hodnota Nová hodnota Podpis:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
1. E-mailová adresa: (nemění se)

Telefon: (nemění se)

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Údaj Původní hodnota Nová hodnota Podpis:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

2. E-mailová adresa: (nemění se)

Telefon: (nemění se)

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Údaj Původní hodnota Nová hodnota Podpis:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
3. E-mailová adresa: (nemění se)

Telefon: (nemění se)

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Údaj Původní hodnota Nová hodnota Podpis:
Jméno a příjmení:

Rodné číslo:
4. E-mailová adresa: (nemění se)

Telefon: (nemění se)

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem vydaných certifikátů.

(nemění se) - Přeji si zasílat informační e-maily s výpisem zneplatněných certifikátů.

Pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele za účelem 
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu. 
Údaje e-mailová adresa a telefon slouží pro zasílání informačních zpráv týkajících se poskytovaných certifikačních 
služeb (informování o zpracování zákaznických formulářů, vydání certifikátů, zneplatnění certifikátů, atd ).

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom smyslu, 
že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je 
dobrovolné. Pověřené osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany 
poskytovatele poskytnuty požadované služby.
Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za 
účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele 
na požádání pověřeným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených v §21 
zákona č. 101/2000 Sb.

Podpisy smluvních stran:
Za zákazníka Za poskytovatele

Strana 2 z 3
Právnická osoba

Podnikající fyzická osoba se zaměstnanci



Česká pošta, s.p.

Příloha dodatku č.3 ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb
Číslo smlouvy: 710015-000048

Vyřazené pověřené osoby

Jméno a příjmení Rodné číslo

Pověřené osoby svým podpisem souhlasí s poskytnutím osobních údajů certifikační autoritě poskytovatele za účelem
prokázání totožnosti v rozsahu jméno, příjmení a rodné číslo. Souhlas se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu. Údaj
rodné číslo slouží pro identifikaci pověřené osoby určené k vyřazení ze seznamu pověřených osob.

Pověřené osoby svým podpisem prohlašují, že byly poučeny ve smyslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., v tom smyslu,
že povinnost poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, ale jejich poskytnutí je
dobrovolné. Pověřené osoby berou na vědomí, že pokud tyto informace neuvedou, nemohou být zákazníkovi ze strany
poskytovatele poskytnuty požadované služby.
Pověřené osoby dále berou na vědomí informace o svém právu na přístup k osobním údajům, které jsou zpracované za
účelem poskytnutí požadovaných služeb zákazníkovi, právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele
na požádání pověřeným osobám sdělit informace o jejich zpracování, jakož i o dalších právech stanovených v §21
zákona č. 101/2000 Sb.


